[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Тридцать первое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 07.11.2025 г. №  163
	                                                                            г. Аткарск

	 Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», Уставом муниципального образования город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Аткарск  РЕШИЛ:

 1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Аткарск Аткарского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Аткарского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

 Глава муниципального

образования город Аткарск                                                             В.Г. Чирков

2